



Wobbegong ApS

Veras Allé 12, 2720 Vanløse

CVR-nr. 34 08 10 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Krister Stub Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wobbegong ApS Veras Allé 12 2720 Vanløse
	Telefon: 27646469 Hjemmeside: www.wobbegong.dk
	CVR-nr.: 34 08 10 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Krister Stub Jørgensen, Stiesager 1, 4000 Roskilde Karsten Bloch Jacobsen, Rørholm 40, 4000 Roskilde Jacob Arent Jürs, Veras Allé 12, 2720 Vanløse
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af film og videofilm - mere specifikt med at booke medarbejdere til tv-produktioner.

Selskabet sælger primært denne service i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-27.191	56
1 Øvrige finansielle omkostninger	-424	-1
Resultat før skat	-27.615	55
Skat af årets resultat	5.984	-12
Årets resultat	-21.631	43
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Disponeret fra overført resultat	-21.631	-7
Disponeret i alt	-21.631	43

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	51
Udsudte skatteaktiver	5.984	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	3.687	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.671</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger	<u>172.950</u>	<u>326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.621</u>	<u>388</u>
Aktiver i alt	<u>186.621</u>	<u>388</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	93.975	115
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
Egenkapital i alt	<u>173.975</u>	<u>245</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.646	124
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.646</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.646</u>	<u>143</u>
Passiver i alt	<u>186.621</u>	<u>388</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	424	1
	<u>424</u>	<u>1</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	115.606	122
Årets overførte overskud eller underskud	-21.631	-7
	<u>93.975</u>	<u>115</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>0</u>	<u>50</u>
